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گفتوگوی اختصاصی با عالیه بهرامی، مدیرعامل شرکت تعاونی معین زنجان با شبکه تعاون:

عالیه بهرامی، اولین بانوی نساجی ایران: کارآفرینی یعنی تبدیل ایده به اشتغال و ارزش
عالیه بهرامی، کارآفرین نمونه و از فعالان برجسته صنعت نساجی ایران، در گفتگویی ویژه با رسانه خبری تعاون، از آغاز فعالیتهای خود از سال ۱۳۷۹ و

توسعه آن تا تبدیل شدن به دو کارخانه تولیدی خبر داد.

به گزارش شبکه خبری تعاون، عالیه بهرامی، کارآفرین نمونه و از فعالان برجسته صنعت نساجی ایران، در گفتگویی ویژه با رسانه خبری تعاون، از آغاز
فعالیتهای خود از سال ۱۳۷۹ و توسعه آن تا تبدیل شدن به دو کارخانه تولیدی خبر داد.

بهرامی که خود را &ldquo;نخستین بانوی فعال در صنعت نساجی ایران&rdquo; معرفی میکند، درباره فعالیتهای خود گفت: &ldquo;بیش از دو دهه
;rdquo&.است که در حوزه تولید و اشتغالزایی فعالیت دارم

وی در تشریح چگونگی توسعه فعالیتهایش افزود: &ldquo;فعالیت ما از سال ۱۳۷۹ با هدف اشتغالزایی برای بانوانی که در منزل فعالیت میکردند آغاز
شد. این حرکت کوچک بهتدریج توسعه یافت و امروز به دو کارخانه تولیدی در استان زنجان تبدیل شده است. در حال حاضر در زمینه تولید کیسههای

;rdquo&.صنعتی ویژه و پارچههای فیلتر فعالیت گستردهای داریم

;rdquo&یک شرکت سهامی خاص;ldquo& و ;rdquo&شرکت تعاونی معین زنجان;ldquo& اولین بانوی نساجی ایران، نام دو مجموعه فعال خود را
عنوان کرد و حوزه اصلی فعالیت هر دو را تولید کیسههای صنعتی و پارچههای فیلتر تخصصی دانست.

این گفتگو در راستای معرفی چهرههای موفق و الهامبخش در عرصه کارآفرینی و صنعت، بهویژه بانوان فعال در این حوزه، توسط رسانه خبری تعاون
صورت گرفته است.

دیدگاه شما درباره اشتغالزایی چیست؟

بر اساس تجربه شخصیام معتقدم مهمترین هنر یک فرد توانمند، ایجاد اشتغال است. اشتغالزایی فقط یک فعالیت اقتصادی نیست، بلکه نوعی
مسئولیت اجتماعی و حتی یک فرهنگسازی است. هر اندازه بتوانیم فرصتهای شغلی بیشتری ایجاد کنیم، به رشد جامعه کمک کردهایم. تولید برای

من یک جبهه اقتصادی است و ایستادگی در این مسیر را یک وظیفه میدانم.

از نگاه شما، کارآفرینی چه معنایی دارد و یک کارآفرین واقعی چگونه ایده را به عمل تبدیل میکند؟

تعریف من از کارآفرینی، فرآیندی است که از یک ایده آغاز میشود و در مسیر تبدیل آن به عملی ملموس، ثمرهای ارزشمند برای جامعه به دنبال دارد
.کارآفرینی یعنی پرورش یک فکر نوین در ذهن، همانطور که یک فرزند را نگهداری و رشد میدهید، اما این رشد در فضای کسبوکار، با برنامهریزی
دقیق، تلاش بیوقفه و ریسکپذیری همراه است. یک کارآفرین واقعی، توانایی دارد فرصتها را شناسایی کند، منابع را جمعآوری و به کار گیرد و در
مسیر تحقق هدف، موانع را به فرصت تبدیل کند. این فرآیند نه تنها تولید ثروت و ایجاد اشتغال، بلکه ارتقاء سطح زندگی و نوآوری در جامعه است. در

نهایت، کارآفرینی یعنی تبدیل ایدهها به عمل، و خلق ارزشهایی که مسیر توسعه و پیشرفت کشور را هموار میکند.

در حوزه صادرات چه دستاوردهایی داشتهاید و محصولات شما چه ویژگیهایی دارند؟

خوشبختانه در حال حاضر صادرات به کشور عراق را با موفقیت انجام میدهیم و همچنین همکاریهای ارزشمندی با روسیه در دستور کار داشتهایم. با
وجود تمام چالشهای احتمالی در عرصه بینالمللی، روند صادرات محصولات استراتژیک خود را با قدرت ادامه دادهایم.

محصولات کلیدی ما شامل جامبوبگ، کیسههای صنعتی ویژه بستهبندی مواد داغ و مذاب مانند قیر، پارافین و سایر مشتقات نفتی است. این
کیسههای نوآورانه، جایگزین مطمئن و کارآمدی برای بشکههای فلزی سنتی هستند که حمل و نقل آنها همواره با ریسکهای ایمنی و لجستیکی
فراوانی همراه بود. کیسههای تولیدی ما نه تنها ایمنی بسیار بالاتری را تضمین میکنند، بلکه سهولت چشمگیری در حمل و نقل و تخلیه در مقصد نهایی

فراهم میآورند. این نوآوری، گامی مهم در جهت رفع معضلات ایمنی و بهینهسازی فرآیندهای لجستیکی در صنایع مرتبط محسوب میشود.

مهمترین چالشهایی که در مسیر تولید و صادرات با آنها روبرو هستید، چیست و برای غلبه بر آنها چه راهکاری در پیش گرفتهاید؟

همانطور که میدانید، حوزه تولید همواره با فراز و نشیبهای خاص خود روبروست؛ از ملاحظات پیچیده اقتصادی گرفته تا محدودیتهای زیرساختی.
اما ما عمیقاً معتقدیم که با ایستادگی، پشتکار و استمرار میتوان بر این موانع غلبه کرد و مسیر تولید را با صلابت پیمود. با توکل بر خداوند متعال و
اتکا به تلاش بیوقفه تیم خود، توانستهایم فعالیتهایمان را حفظ کرده و امیدواریم با برنامهریزیهای آتی، شاهد توسعه و گسترش چشمگیر مجموعه

در آینده نزدیک باشیم.



در پایان، برنامههای آینده شما برای توسعه کسبوکارتان چیست؟

ما در حال حاضر به طور جدی راهاندازی مجدد شعبهای در استانهای تهران، البرز و خوزستان را مورد بررسی قرار دادهایم تا بتوانیم سهم بیشتری در
توسعه اقتصادی این منطقه ایفا کنیم. علاوه بر این، توسعه ظرفیتهای تولیدی و احداث کارخانهای مدرن، از دیگر اولویتهای برنامهریزی شده ما برای

آینده است تا بتوانیم پاسخگوی نیاز روزافزون بازار و مشتریان خود باشیم.

هدف ما همکاری گسترده با صنایع پتروشیمی، نفتی و فولادی کشور است. همواره آماده تعامل و همکاری با فعالان این حوزهها هستیم و تلاش
میکنیم با توسعه تولید داخلی، سهم بیشتری در رشد اقتصادی کشور ایفا کنیم.

لطفا جهت تماس مخاطبین راه های ارتباطی را اعلام نمایید.
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